规定，审慎制定股票减持计划；
②本人在公司首次公开发行股票前所持公司股份在锁定期满后两年内减持的， 减持价格不低于

公司首次公开发行股票时的发行价， 每年减持股份数量不超过本人在首次公开发行股票前所持公司
股份数量的 20%。如公司上市后存在派发股息、红利、资本公积转增股本等导致公司股份价格、数量变
化的情况，上述股份价格、数量将进行相应调整；

③本人减持公司股份前，应提前三个交易日予以公告，并按照证券交易所的规则及时、准确地履
行信息披露义务。

（2）公司发行前持股 5%以上的其他股东郭泽珊承诺：
①如果在锁定期满后，本人拟减持股票的，将认真遵守证监会、证券交易所关于股东减持的相关

规定，审慎制定股票减持计划；
②本人在公司首次公开发行股票前所持公司股份在锁定期满后两年内减持的， 减持价格不低于

公司首次公开发行股票时的发行价。 在本人所持公司股票超过 5%以上期间，每年减持股份数量不超
过本人在首次公开发行股票前所持公司股份数量的 20%。 如公司上市后存在派发股息、红利、资本公
积转增股本等导致公司股份价格、数量变化的情况，上述股份价格、数量将进行相应调整；

③本人减持公司股份前，应提前三个交易日予以公告，并按照证券交易所的规则及时、准确地履
行信息披露义务。

（二）履行承诺情况
本次申请解除股份限售的股东在《首次公开发行股票招股说明书》中作出的承诺与《首次公开发

行股票上市公告书》一致，后续未追加其他承诺。
本次申请解除限售股东郭丰明、张帆、郭泽珊所持公司首次公开发行前限售股份不存在因“公司

股票上市后六个月内，如连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末（如该日
不是交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发行价”而导致的“其所持有的公司股票的锁定期

限自动延长六个月”的情形。
截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，不存在违反承诺的

情形。
（三）资金占用及违规担保情况
截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，也

不存在公司对其违规担保的情形。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1． 本次解除限售股份的上市流通日期为 2022年 12月 27日（星期二）。
2． 本次解除限售股份的数量为 116,991,736股，占公司总股本的 66.3519%。
3． 本次申请解除股份限售的股东人数为 3人。
4． 本次股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东全称 所持限售股份总数 （股） 本次解除限售数量 （股） 备注

1 郭丰明 91,537,190 91,537,190 担任公司董事长

2 张帆 13,884,298 13,884,298 担任公司董事 、总经理

3 郭泽珊 11,570,248 11,570,248 担任公司董事 、 董事会秘
书

合计 116,991,736 116,991,736 -

5． 本次股份解除限售后，公司股本结构变化情况如下表：

股份类型

本次变动前
本 次 变 动 股 份 数
（股 ）

本次变动后

股数（股 ） 比例(%) 股数（股 ） 比例(%)

一、限售条件流通/非流通股 117,691,951 66.75 -23,398,346 94,293,605 53.48

其中：首发前限售股 116,991,736 66.35 -116,991,736 0 0

高管锁定股 700,215 0.40 93,593,390 94,293,605 53.48

二、无限售条件流通股份 58,628,049 33.25 23,398,346 82,026,395 46.52

三、总股本 176,320,000 100.00 - 176,320,000 100.00

最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构表为准。
四、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：科安达本次限售股份上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的

有关规定， 本次申请解除限售股份的股东严格履行了其在首次公开发行股票时所做出的关于股份限
售及减持的相关承诺，截至本核查意见出具日，科安达关于本次限售股份解禁上市流通事项相关的信
息披露真实、准确、完整。 保荐机构对科安达本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

五、备查文件
1. 限售股份上市流通申请书；
2. 限售股份上市流通申请表；
3. 股份结构表和限售股份明细数据表；
4. 长城证券股份有限公司关于深圳科安达电子科技股份有限公司首次公开发行前已发行股份上

市流通的核查意见；
5. 深交所要求的其他文件。
特此公告。

深圳科安达电子科技股份有限公司
董事会

2022 年 12 月 21 日

证券代码：002871 证券简称：伟隆股份 公告编号：2022-096

青岛伟隆阀门股份有限公司
关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1、本次回购注销共涉及 7人，回购注销的限制性股票数量为 15.55 万股，回购价格为 4.65 元/股，

回购价款共计人民币 72.3075万元。

[…]

?? 其中： P0为调整前的每股限制性股票回购价格； V为每股的派息额； P 为调整后的每股限制

性股票回购价格。 经派息调整后， P仍须大于 1。
2021年度权益分派情况：
公司于 2022 年 5 月 20 日公告了《2021 年度分红派息实施公告》，分配方案为：以 2021 年 12 月

31 日公司总股本 169,032,648 股扣减公司回购专用证券账户中股份 427,626 股后的股份总数
168,605,022 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 3.50 元（含税；扣税后， QFII、RQFII 以及持
有首发限售股的个人和证券投资基金每 10 股派 3.15 元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限
售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，
根据其持股期限计算应纳税额【注】：持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资
基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实
行差别化税率征收）。 上述分红派息已经于 2022年 5月 26日实施完毕。

基于上述分红派息方案的实施情况，对本次回购价格调整如下：
调整后的本次回购价格=5.00-0.35=4.65元/股。
2022 年 10 月 27 日召开的公司第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十三次会议审议

通过了《关于调整限制性股票回购价格的议案》根据《激励计划》的规定，鉴于公司已实施 2021 年度分
红派息，本激励计划调整后的限制性股票的回购价格为 4.65元/股。

（三）、本次回购注销股份的种类、数量及占本次股权激励计划涉及的标的股票的比例、占总股本
的比例

根据《激励计划》 的规定， 本次回购注销的股份种类为人民币普通股， 回购注销的股票数量为
15.55 万股，占本次股权激励计划合计授予的限制性股票比例为 4.9402%，占回购注销前总股本比例
为 0.0920%。

（四）、本次回购的资金来源
公司就本次限制性股票回购向已离职及已不符合激励条件的激励对象支付回购价款共计人民币

72.3075万元，资金来源为公司自有资金。
（五）验资情况
和信会计师事务所（特殊普通合伙） 对公司本次回购注销导致公司注册资本减少的事项出具了

《验资报告》（和信验字【2022】000064号）。本次回购注销完成后，公司股份总数由 169,032,648.00股变
为 168,877,148.00股。

（六）回购注销的完成情况
截至目前， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述限制性股票回购

注销手续。
三、 回购注销前后股本结构变动情况

股份性质

本次回购注销前

变动数 （+、-）
本次回购注销后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 80,971,991 47.90% -155,500 80,054,491 47.40%

1、股权激励限售股 3,147,626 1.86% -155,500 2,230,126 1.32%

2、高管锁定股 77,824,365 46.04% - 77,824,365 46.08%

二、无限售条件流通股 88,060,657 52.10% - 88,822,657 52.60%

合计 169,032,648 100.00% -155,500 168,877,148 100.00%

（备注：1、本表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。 ）
上述股票的回购注销将导致公司股份总数减少 15.55 万股，公司总股本将由 16,903.2648 万股变

更为 16,887.7148万股。
四、 本次回购注销对公司的影响
本次公司对部分限制性股票回购注销不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。 不影响

公司 2021年限制性股票激励计划的继续实施。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为股东
创造价值。

特此公告。
青岛伟隆阀门股份有限公司

董事会
2022 年 12 月 22 日

证券代码：603967 证券简称：中创物流 公告编号：2022-043

中创物流股份有限公司
关于线上接待机构投资者调研的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、机构调研情况
会议时间：2022年 12月 20日
会议地点：青岛市深圳路 169号中创大厦 25层会议室
会议形式：线上调研
调研机构：中信证券股份有限公司、工银瑞信基金、广州市里思资产管理有限公司、中银国际证券

股份有限公司（资管）、华夏财富创新投资管理有限公司、上海理成资管管理有限公司、道仁资产、上海
宽奇资产管理合伙企业（有限合伙）、磐泽资产、福建豪山资产管理有限公司、北京成泉资本管理有限
公司、中信自营、中信固收、彼立弗投资、武汉泊乐泽道投资管理有限公司、深圳尚道投资基金有限公
司、禾永投资、Value Partners、宏道投资、华泰自营、康曼德资本管理有限公司

公司接受调研人员：公司董事长李松青、董事会秘书楚旭日
二、公司基本经营情况介绍
中创物流是一家理念创新、主业突出、智能化水平较高的综合性现代物流企业。 公司在坚持做好

传统业务稳定发展的前提下，根据国家双循环、双碳、十四五冷链规划等政策，结合公司的实际情况于
2022 年上半年提出了“一体两翼”的发展战略：跨境集装箱物流为“一体”，智慧冷链物流和新能源工
程物流为“两翼”。 在“一体”业务稳健发展的前提下，“两翼”业务逐步发力，公司业绩实现稳定增长。